



KAMIZELKA ASEKURACYJNA RATOWNIK II KSP 2014 Z KIESZENIĄ NA RZUTKĘ I RADIO

485,00 zł brutto 394,31 zł - netto

Kamizelka asekuracyjna RATOWNIK II KSP 2014 50N Kevisport jest dedykowana do działań operacyjnych specjalistycznych służb ratowniczych na wodzie i lodzie. Jest zgodna z normą EN ISO12402-5 CE 50N 1.

Categories: [Kamizelki](#)

ZDJĘCIA



OPIS PRODUKTU

KAMIZELKA ASEKURACYJNA RATOWNIK II KSP 2014 50N KEVISPORT

Kamizelka asekuracyjna RATOWNIK II KSP 2014 50N Kevisport jest wyposażona w trzy kieszenie przednie posiadające wewnątrz plastikowe d-ringi do zabezpieczenia akcesoriów umieszczanych w kieszeniach. Pomiędzy przednimi dolnymi kieszeniami umiejscowiony został tunel elastyczny do chowania nadmiaru taśmy dookólnej. Na prawym ramieniu

zabezpieczenie linki rzutki trapezowej gwarantujące nie opadanie wolnego odcinka. Kamizelka jest dostępna w rozmiarach L, XL, XXL oraz w kolorze czerwonym

Kamizelka dedykowana jest do działań operacyjnych specjalistycznych służb ratowniczych na wodzie i lodzie.

Standardowo wyposażona w podwójny pas krokowy, centralny dookólny pas asekuracyjny z jednym d-ringiem przeznaczony do pracy na uwięzi, z możliwością zwolnienia klamry jedną ręką, odblask pryzmatyczny na rzepie (do wyboru STRAŻ lub RATOWNIK), karabińczyk na dolnej pętli troczącej do mocowania dodatkowych akcesoriów ratowniczych.

Trzy kieszenie przednie posiadają wewnątrz plastikowe d-ringi do zabezpieczenia akcesoriów umieszczanych w kieszeniach.

Pomiędzy przednimi dolnymi kieszeniami umiejscowiony został tunel elastyczny do chowania nadmiaru taśmy dookólnej.

Na prawym ramieniu zabezpieczenie linki rzutki trapezowej gwarantujące nie opadanie wolnego odcinka.

Najważniejsze cechy produktu:

- Dedykowana do działań operacyjnych specjalistycznych służb ratowniczych na wodzie i lodzie
- Zgodna z normą EN ISO12402-5 CE 50N
- Trzy kieszenie przednie posiadające wewnątrz plastikowe d-ringi do zabezpieczenia akcesoriów umieszczanych w kieszeniach
- Tunel elastyczny do chowania nadmiaru taśmy dookólnej
- Zabezpieczenie linki rzutki trapezowej gwarantujące nie opadanie wolnego odcinka
- Dostępna w rozmiarach L, XL, XXL oraz w kolorze czerwonym

Dane techniczne:

Normy: EN ISO12402-5 CE 50N

Waga: brak danych

Materiał: brak danych

Rozmiar: L, XL, XXL

Kolor: czerwony

Kamizelka charakteryzuje się:

6 kieszeni odpływowych na: śruby lodowe, latarkę, rzutkę, radio VHF, telefon wodoodporny w tym dwie duże funkcjonalne kieszenie na np. rękawiczki, nóż.

Na plecach znajduje się dodatkowa siódma kieszeń odpływowa na rzutkę ratowniczą (dedykowana rzutka trapezowa).

Tunel na przewód spiralny mikrofonogłośnika. Kilka uchwytów do troczenia dodatkowych elementów wyposażenia.

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji. Firma ta została zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy.

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla

ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku.

ZDJĘCIA

